
Kaupunkiympäristön toimiala 1 (2)
Maankäyttö- ja kaupunkirakenne

                                                            PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS        

Kohteen nimi: Maunulanpuisto
Lampuotilanpuisto

Piirustus 
nro:t:  VIO-5993

Selostuksen laati: Ville Reihe
Projektipäällikkö

pvm: 29.3.2019

Laura Yli-jama
Puisto- ja 
viheraluesuunnitteuyksikön 
päällikkö

pvm: 29.3.2019Selostuksen hyväksyi:

Jussi Luomanen
Kaupunkitila- ja 
maisemasuunnittelupäällikkö

pvm: 29.3.2019

Suunnitelman kuvaus

Nykytilanne

Lampuotilanpuisto sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Puistosuunnitelma käsittää 
koillisosan Maunulanpuiston retkeily-ja ulkoilualueesta ja Lampuotilanpuiston 
puistoalueen. Puistosuunnitelma on esitetty piirustuksessa VIO-5993. Suunnitelma 
asemakaavojen 12185 ja 12420 mukainen ja mahdollistaa asemakaavan 12420 mukaisen 
rakentamisen.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan VP- ja VR-aluemerkinnän 
mukainen. Suunnitelmassa esitetty lähivirkistysalue on pinta-alaltaan noin 7700 m2 ja 
ulkoilualue noin 15 000 m2.

Puisto on nykyisellään osittain osa Maunulanpuiston ulkoilu- ja virkistysmetsää 
(hoitoluokka C2), käyttö- ja suojaviheraluetta (hoitoluokka A3) ja maisemapeltoa 
(hoitoluokka B1). Puiston itäosassa kulkee nykyisellään painanne. 

Puisto rajautuu lännessä Maunulan uurnalehtoon ja idässä asuinkerrostalojen kortteliksi 
kaavoitettuun alueeseen. Raide-Jokerin suunniteltu linjaus kulkee puiston pohjoisreunaa.

Puiston pääasiallisia käyttäjiä ovat nykyiset ja tulevat asukkaat ja läpikulkuliikenne.

Suunnitelman sisältö
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Puistosuunnitelmassa alueelle linjataan pohjoisreunaan puistoraitti ja muutetaan nykyisen 
länsireunan puistoraitin linjausta. Puistoraitit päällystetään kivituhkalla ja 
pikaraitiotiepysäkin kohdalla asfaltilla. Raittien linjaukset on suunniteltu siten, että vältytään 
tarpeettomalta maaston muotoilulta. 

Puiston suunnittelussa on otettu huomioon merkittävät luontoarvot, kuten Maunulan 
puiston itäosan merkittävät lintukohteet, sekä merivaelteisen taimenen esteetön 
nousuyhteys yläjuoksulle. Puronuoma siirretään nykyisestä hulevesiputkista virtaamaan 
Pirkkolantien ali sen itäpuolelle avouomaan. Puiston itäisen osan nykyistä avouomaa 
levennetään ja jatketaan puiston länsiosaan. Uoma liittyy Haaganpuroon ja laskee 
edelleen mereen Pikku Huopalahdessa.

Puronuomaan on suunniteltu huleveden tulvantasausaltaita, jotka toimivat vesieliöiden ja 
kalojen talvehtimisympäristönä. Tasausaltaiden välille on suunniteltu pohjakynnyksiä, jotka 
sorastetaan toimimaan taimenen kutualueina. Suunnittelussa on pyritty puron 
suojaisuuteen ja varjostamiseen puustolla ja muilla kasveilla.

Uoman ja uusien raittien vaatimat maaston muotoilut sovitetaan ympäröiviin tontteihin ja 
metsäympäristöön. Avouoman ympäristö käsitellään eroosiomatolla (uoman tulva-alue), 
niittykylvöllä ja uusien puiden istuttamisella. Itäosasta joudutaan poistamaan 
huonokuntoisia terijoensalavia uoman rakentamisen vuoksi. Tilalle istutetaan uusia 
salavia.  Puiston länsiosa Maunulanpuiston alueella on nykyisin niittyä, nurmea ja 
yksittäispuita. Niitto ja nurmikon leikkuu lopetetaan. Alueelle tehdään yksittäisiä puuston 
täydennysistutuksia metsitystaimilla. Alue saa kehittyä luontaisesti lehtomaiseksi metsäksi.

Puistoraittien varrelle sijoitetaan penkkejä ja roska-astiota tarpeellisin etäisyyksin.

Raitiotien ja puiston väliin toteutetaan vihreä erotuskaista. 

Lampuotilanpuisto kuuluu C1-hoitoluokkaan. Maunulanpuisto on nykyisin osin 
hoitoluokkaa A3 ja C2, jatkossa koko alue on hoitoluokkaa C2.

Valaistus

Puistoraiteille asennetaan puistovalaisimet. 

Esteettömyys

Uudet puistoraitit täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset. Puistoraitit on 
suunniteltu huomioiden nykyiset yhteydet, liikenneturvallisuuden ja esteettömyyden 
vaatimukset. 


